Regolamento di modifica al decreto del Presidente della Regione 29 settembre 2009, n. 261 (Regolamento recante la definizione dei comparti produttivi di intervento, i criteri e le modalità per la concessione di finanziamenti per il rafforzamento della struttura finanziaria delle imprese di produzione di prodotti agricoli di cui all'articolo 3, commi da 12 a 15, della legge regionale 30 dicembre 2008, n. 17 (legge finanziaria 2009))

Art. 1 modifica all'art. 4 del decreto del Presidente della Regione 261/2009

Art. 2 modifica all'art. 6 del decreto del Presidente della Regione 261/2009

Art. 3 entrata in vigore

## **Art. 1** modifica all'art. 4 del decreto del Presidente della Regione 261/2009

1. Al comma 2 dell'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 29 settembre 2009, n. 261 (Regolamento recante la definizione dei comparti produttivi di intervento, i criteri e le modalità per la concessione di finanziamenti per il rafforzamento della struttura finanziaria delle imprese di produzione di prodotti agricoli di cui all'articolo 3, commi da 12 a 15, della legge regionale 30 dicembre 2008, n. 17 (legge finanziaria 2009)) le parole : "nel settore della trasformazione di prodotti agricoli o" sono soppresse.

## **Art. 2** modifica all'art. 6 del decreto del Presidente della Regione 261/2009

**1.** Al comma 7 dell'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione 261/2009 le parole: ", purché tale quota sia almeno pari al settanta per cento" sono soppresse.

## **Art. 3** entrata in vigore

**1.** Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione.